
Kære tidligere QVG/Wetality repræsentant! 

ENESTÅENDE MULIGHED KUN FREM TIL 1. MAJ: START RABAT PÅ 45% !! 
Hvis du genkøber dit årlige medlemskab i Wetality for 88 €, GENVINDER DU DIN GAMLE POSITION, og 

evt. netværk under dig! Du starter direkte med 45% i rabat!! Normal vil start rabat være 35% for REPS.  

Du kommer direkte ind på et niveau, som du ellers først vil opnå efter 8 måneders køb!! 
Efter 1. maj slettes din gl. position for altid. 

 

Det vil glæde os til at byde dig velkommen tilbage!  
Wetality har 3 års erfaringer og er nu top tunet og skarp. Tiden med udfordringer med myndighederne 

er forbi, og Wetality har klaret sig stærk igennem disse udfordringer – det er vi utroligt stolte af! Du får 

derfor med os og Wetality, et modnet firma og netværk i ryggen, der altid støtter og hjælper dig: 

 

Dansk hjemmeside, dansk distribution, og dansk support, alle hverdage. 
Du kan også være med i forskellige Facebook-grupper, hvor du kan få viden og hjælp. 
 

Nyt fordelagtigt bonus- og loyalitetsprogram i Wetality 

15. MAJ 2020 introducerer QVG/Wetality et helt nyt Loyalitetsprogram, der gør det muligt 

for dig som (tidligere) REP at opnå virkelig gode rabatter på alle Wetalitys produkter, samt status af 

Preferred REP med særlige fordele. Du kan tilbyde dine kunder tilsvarende Loyalitetsprogram. 

 

Økologiske produkter og GMP-certificeret virksomhed  
Wetality er en virksomhed i en klasse for sig, med et nøje udvalgt og voksende sortiment af naturlige 

kvalitetsprodukter. Med andre ord: High End-produkter til laveste pris! 
 

Autoship er forbedret og er nu yderst fleksibel 
Der er nu mulighed for, at du kan ændre din Autoship-ordre fra gang til gang, helt op til 3 dage inden 

Wetality sender ordren afsted – samt mulighed for at sætte Autoship på pause. Let og enkelt.  

 

Mulighed for at arbejde med vandrensesystem til rent vand  
Lige nu introduceres Wetality Water – et specialudviklet vandrensesystem med den nyeste og mest 

effektive teknologi, der indeholder 8 forskellige filtreringer, som giver forbrugeren rent drikkevand til 

meget lav pris. Finansiering er muligt enten med kontant betaling eller afdragsordning, samt 4 års 

serviceaftale der indeholder fuld servicepakke med gratis filtre til 4 års forbrug. 

GRATIS ombytning til ny, opgraderet vandrensemaskine, er inkluderet i serviceaftalen. 

Se mere på WetalityWater.com. 

 

Grib denne fantastiske mulighed inden 1. maj!!  
Det er NU du skal slå til - INDEN 1. MAJ!! Og vi er klar til at hjælpe dig i gang! Tag kontakt til din Upline 

og få en uforpligtende snak om, hvad der venter dig af fantastiske muligheder! 

 

Mange hilsner og ønsket om glædeligt gensyn 
Dit Wetality Team og din Upline 


